
第78回国スポ　成年・少年　男女　2次予選会成績 (4/7/2024)

【成年女子】

順位 登録選手名 JBC会員No. 支部 1G 2G 3G 4G 5G 6G 7G 8G 9G 10G 11G 12G 2次予選合計 G数 AVG H/G H/S AVG RD

1 川上　紗季 09-A-00201 県央 213 189 169 171 223 167 196 217 192 233 231 216 2,417 12 201.4 233 680 201.0

2 須永　栞名 09-J-20042 県南 192 187 170 152 165 201 151 230 152 155 133 173 2,061 12 171.8 230 549 171.0

3 坂本　桃花 一般 165 122 144 121 135 139 143 150 130 164 148 160 1,721 12 143.4 165 472 143.0

0 12 0.0 0 0 0.0

【少年女子】

順位 登録選手名 JBC会員No. 支部 1G 2G 3G 4G 5G 6G 7G 8G 9G 10G 11G 12G 2次予選合計 G数 AVG H/G H/S AVG RD

1 加藤　幸姫 09-J-30053 県央 245 134 143 133 160 163 171 161 175 168 161 122 1,936 12 161.3 245 522 161.0

2 狩谷　玲花 一般 171 169 146 154 137 113 135 144 149 134 168 161 1,781 12 148.4 171 486 148.0

0 12 0.0 0 0 0.0

【成年男子】

順位 登録選手名 JBC会員No. 支部 1G 2G 3G 4G 5G 6G 7G 8G 9G 10G 11G 12G 2次予選合計 G数 AVG H/G H/S AVG RD

1 荒井　崇聡 09-A-00163 県央 224 204 234 192 210 219 235 202 247 173 248 165 2,553 12 212.8 248 684 212.0

2 人見　皇己 09-J-20043 県南 207 266 236 226 225 166 224 237 202 162 168 193 2,512 12 209.3 266 709 209.0

3 福田　隼也 09-A-00191 県北 161 256 176 169 218 154 248 192 216 173 174 254 2,391 12 199.3 256 656 199.0

4 山本　浩也 09-A-00173 県央 235 225 193 206 166 189 177 219 179 192 220 182 2,383 12 198.6 235 653 198.0

5 堀　遼太郎 09-A-00188 県央 199 173 201 202 169 197 192 184 258 214 205 157 2,351 12 195.9 258 634 195.0

6 新井　審護 09-A-00142 県北 152 182 167 241 198 199 243 203 173 168 215 196 2,337 12 194.8 243 638 194.0

7 水沼　秀聡 09-A-00213 県央 180 149 191 224 229 209 187 156 201 187 204 178 2,295 12 191.3 229 662 191.0

0 12 0.0 0 0 0.0

【少年男子】

順位 登録選手名 JBC会員No. 支部 1G 2G 3G 4G 5G 6G 7G 8G 9G 10G 11G 12G 2次予選合計 G数 AVG H/G H/S AVG RD

1 益子　璃空 09-J-20054 県南 231 227 188 234 177 208 223 184 153 236 193 181 2,435 12 202.9 236 646 202.0

2 熊谷　優芯 09-J-30055 県南 191 172 220 215 220 174 152 160 188 234 221 175 2,322 12 193.5 234 630 193.0

3 小川　智大 09-J-30054 県南 132 246 211 165 133 163 168 145 157 199 179 184 2,082 12 173.5 246 589 173.0

4 渡邊　倖生 09-J-20053 県北 199 184 150 161 134 179 143 146 189 147 154 123 1,909 12 159.1 199 533 159.0

0 12 0.0 0 0 0.0
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4月7日
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4月7日

栃木県ボウリング連盟　強化委員会



第78回国スポ　成年・少年　男女　1次+2次予選成績

【成年女子】 3月10日 4月7日 4月28日

順位 登録選手名 年齢 JBC会員No. 支部 1次　12G 2次　12G 3次　12G TOTAL G数 AVG

1 川上　紗季 県央 09-A-00201 県央 2234 2,417 4,651 24 193

2 須永　栞名 県南 09-J-20042 県南 2123 2,061 4,184 24 174

3 坂本　桃花 一般 一般 1898 1,721 3,619 24 150

【少年女子】 3月10日 4月7日 4月28日

順位 登録選手名 年齢 JBC会員No. 支部 1次　12G 2次　12G 3次　12G TOTAL G数 AVG

1 加藤　幸姫 県央 09-J-30053 県央 1992 1,936 3,928 24 163

2 狩谷　玲花 一般 一般 1922 1,781 3,703 24 154

【成年男子】 3月10日 4月7日 4月28日

順位 登録選手名 年齢 JBC会員No. 支部 1次　12G 2次　12G 3次　12G TOTAL G数 AVG

1 荒井　崇聡 県央 09-A-00163 県央 2,382 2,553 4,935 24 205

2※ 人見　皇己 県南 09-J-20043 県南 2,354 2,512 4,866 24 202

3 山本　浩也 県央 09-A-00173 県央 2,300 2,383 4,683 24 195

4 福田　隼也 県北 09-A-00191 県北 2,257 2,391 4,648 24 193

5 新井　審護 県北 09-A-00142 県北 2,211 2,337 4,548 24 189

6 水沼　秀聡 県央 09-A-00213 県央 2,251 2,295 4,546 24 189

7 堀　遼太郎 県央 09-A-00188 県央 2,093 2,351 4,444 24 185

【少年男子】 3月10日 4月7日 4月28日

順位 登録選手名 年齢 JBC会員No. 支部 1次　12G 2次　12G 3次　12G TOTAL G数 AVG

1 益子　璃空 県南 09-J-20054 県南 2,307 2,435 4,742 24 197

2 熊谷　優芯 県南 09-J-30055 県南 2,069 2,322 4,391 24 182

3 小川　智大 県南 09-J-30054 県南 1,986 2,082 4,068 24 169

4 渡邊　倖生 県北 09-J-20053 県北 1,919 1,909 3,828 24 159

※ 国スポ県連シード基準成績を満たしたため、代表選手として選出 (第3次予選会はナショナルチーム合宿参加のためシード不参加）
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